РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18 октября 2017г. № 210

ст. Гиагинская

О мероприятиях по подготовке проекта планировки и межевания  на части территории МО «Келермесское  сельское поселение», в целях реконструкции ВЛ 0,4 кВ  по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район, ст.Келермесская

      В соответствии со ст. 41- 46 Федерального закона от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ Градостроительный кодекс Российской Федерации, генерального плана и Правил землепользования и застройки территории МО «Келермесское сельское поселение», на основании обращения директора ООО «Каскадэнерго»                   А.С. Компаниец от 10.10.2017г. вх.3/976
п о с т а н о в л я ю:
1. Объявить мероприятия по подготовке проекта планировки и межевания, в целях   реконструкции ВЛ 0,4 кВ №3 от КПТ 10/0,4 кВ Кб-1-56/100 кВА                по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район, ст.Келермесская (код объекта 1700589).
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район»:

 2.1 Организовать мероприятия по рассмотрению документов по подготовке проекта планировки и межевания на части территории МО «Келермесское  сельское поселение», в целях реконструкции ВЛ 0,4 кВ  по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район, ст.Келермесская.
2.2 Осуществить проверку документации по подготовке проекта планировки и межевания по данному объекту.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», в сетевом источнике публикации, а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район».
Глава муниципального образования

«Гиагинский район»                                                                                    А.В. Бутусов
 руководитель отдела                                                                                   Э.А. Норкин

Проект подготовлен:

ведущим специалистом отдела

архитектуры и градостроительства                                                     А.В. Таранухина

Проект согласован:

специалистом отдела правового

обеспечения                                                                                              Е.Н. Деркачева

Руководитель отдела по общим и

кадровым вопросам                                                                                Е.М. Василенко

_239657712.doc
[image: image1.png]